
ZARZĄDZENIE NR 66/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia pn. "Usługa odbioru i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, położonych na terenie gminy Warlubie"

Na podstawie art. 19 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych /Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm./, zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z nieobecnością P. Bartosza Dobies - przewodniczącego stałej Komisji Przetargowej powołanej 
zarządzeniem nr 50/2015 Wójta Gminy Warlubie z dnia 18 czerwca 2015 r., wyznaczam z pozostałych członków 
Komisji P. Radosława Liczkowskiego na przewodniczącego Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia pn. "Usługa odbioru i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, położonych na terenie gminy Warlubie".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 12D07A4D-BE78-40E4-A34A-7CFFF2124783. Przyjęty Strona 1




